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Descriere: Przedmiotem	zamówienia	jest	zaprojektowanie,	dostawa	oraz	montaż	instalacji
fotowoltaicznych,	wraz	z	dokonaniem	niezbędnych	uzgodnień,	pozwoleń,	zgłoszeń	a	także
przeprowadzenie	procedury	włączenia	do	sieci	OSD	instalacji	PV	o	mocach	wskazanych	w
Szczegółowym	opisie	przedmiotu	zamówienia.	Planowana	inwestycja	służyć	będzie	produkcji
energii	elektrycznej,	która	zostanie	wykorzystana	na	potrzeby	własne	poszczególnych
obiektów.Przedmiot	zamówienia	został	podzielony	na	4	następujące	części1)	„Część	1
Dostawa	i	montaż	instalacji	fotowoltaicznych	dla	obiektów	przedszkoli	publicznych	na	terenie
miasta	Łomża”	:	Przedmiotem	zamówienia	części	1	jest	dostawa	i	montaż	instalacji
fotowoltaicznych	dla	obiektów:1.1)	Dostawa	i	montaż	instalacji	fotowoltaicznej	dla	obiektu
Przedszkola	Publicznego	nr	1	przy	ul.	Wyzwolenia	1	w	Łomży.1.2)	Dostawa	i	montaż	instalacji
fotowoltaicznej	dla	obiektu	Przedszkola	Publicznego	nr	4	przy	ul.	Spółdzielcza	8	w	Łomży.1.3)
Dostawa	i	montaż	instalacji	fotowoltaicznej	dla	obiektu	Przedszkola	Publicznego	nr	8	przy	ul.
Studenckiej	13	w	Łomży1.4)	Dostawa	i	montaż	instalacji	fotowoltaicznej	dla	obiektu
Przedszkola	Publicznego	nr	9	przy	ul.	B.	Prusa	11A	w	Łomży1.5)	Dostawa	i	montaż	instalacji
fotowoltaicznej	dla	obiektu	Przedszkola	Publicznego	nr	10	przy	ul.	Ks.	Anny	12	w	Łomży1.6)
Dostawa	i	montaż	instalacji	fotowoltaicznej	dla	obiektu	Przedszkola	Publicznego	15	przy	ul.	H.
Kołłątaja	10	w	Łomży.2)	„Część	2	Dostawa	i	montaż	instalacji	fotowoltaicznych	dla	obiektów
szkolnych	i	burs	na	terenie	miasta	Łomża”Przedmiotem	zamówienia	części	2	jest	dostawa	i
montaż	instalacji	fotowoltaicznych	dla	obiektów:2.1)	Dostawa	i	montaż	instalacji
fotowoltaicznej	dla	obiektu	Szkoły	Podstawowej	nr	4	przy	ul.	Kierzkowej	7	w	Łomży.2.2)
Dostawa	i	montaż	instalacji	fotowoltaicznej	dla	obiektu	Szkoły	Podstawowej	nr	7	przy	ul.
Mickiewicza	6	w	Łomży.2.3)	Dostawa	i	montaż	instalacji	fotowoltaicznej	dla	obiektu	Szkoły
Podstawowej	nr	9	przy	ul.	Ks.	Anny	18	w	Łomży.2.4)	Dostawa	i	montaż	instalacji
fotowoltaicznej	dla	obiektu	części	administracyjnej	Szkoła	Podstawowej	nr	9	przy	ul.	Ks.	Anny
1	w	Łomży.2.5)	Dostawa	i	montaż	instalacji	fotowoltaicznej	dla	obiektu	pływalni	przy	Szkole
Podstawowej	nr	10	przy	ul.	Niemcewicza	17a	w	Łomży.2.6)	Dostawa	i	montaż	instalacji
fotowoltaicznej	dla	obiektu	Szkoły	Podstawowej	nr	10	przy	ul.	Niemcewicza	17	w	Łomży.2.7)
Dostawa	i	montaż	instalacji	fotowoltaicznej	dla	obiektu	Zespół	Szkół	Specjalnych	przy	ul.	M.
Curie-Skłodowskiej	5	w	Łomży.2.8)	Dostawa	i	montaż	instalacji	fotowoltaicznej	dla	obiektu
Zespół	Szkół	Weterynaryjnych	i	Ogólnokształcących	nr	7	przy	ul.	Stacha	Konwy	11	w
Łomży.2.9)	Dostawa	i	montaż	instalacji	fotowoltaicznej	dla	obiektu	Zespół	Szkół
Ekonomicznych	i	Ogólnokształcących	nr	6	przy	ul.	Kopernika	16	w	Łomży2.10)	Dostawa	i
montaż	instalacji	fotowoltaicznej	dla	obiektu	Bursy	Szkolnej	nr	2	przy	ul.	Stacha	Konwy	13	w
Łomży.2.11)	Dostawa	i	montaż	instalacji	fotowoltaicznej	dla	obiektu	Bursy	Szkolnej	nr	1	przy
ul.	Kopernika	16	w	Łomży3)	„	Część	3	Dostawa	i	montaż	instalacji	fotowoltaicznych	dla
obiektów	sportowych	na	terenie	miasta	Łomża”Przedmiotem	zamówienia	części	3	jest
dostawa	i	montaż	instalacji	fotowoltaicznych	dla	obiektów:3.1)	Dostawa	i	montaż	instalacji
fotowoltaicznej	dla	obiektu	boiska	sportowego	„ORLIK”	przy	ul.	Nowogrodzkiej	4	w	Łomży.3.2)
Dostawa	i	montaż	instalacji	fotowoltaicznej	dla	obiektu	stadion	miejski	przy	ul.	Zjazd	18	w
Łomży.4)	„Część	4	Dostawa	i	montaż	instalacji	fotowoltaicznych	dla	obiektów	jednostek
organizacyjnych	miasta	Łomża”	Przedmiotem	zamówienia	części	4	jest	dostawa	i	montaż
instalacji	fotowoltaicznych	dla	obiektów:4.1)	Dostawa	i	montaż	instalacji	fotowoltaicznej	dla
obiektu	Filharmonii	Kameralnej	przy	ul.	Zawadzkiej	1	w	Łomży.4.2)	Dostawa	i	montaż	instalacji
fotowoltaicznej	dla	obiektu	Miejskiego	Domu	Kultury-Domu	Środowisk	Twórczych	przy	ul.
Wojska	Polskiego	3	w	Łomży.4.3)	Dostawa	i	montaż	instalacji	fotowoltaicznej	dla	obiektu
Urzędu	Miejskiego	w	Łomży	(Ratusz,	nowy	budynek)	przy	pl.	Stary	rynek	14	w	Łomży.


